
  

   
1 

 

SMLOUVA 

Obnova IP televize Ministerstva financí 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na základě otevřené výzvy  

k podání nabídky ve věci veřejné zakázky malého rozsahu zadané prostřednictvím  

Národního elektronického nástroje (NEN)  

č.j.: MF-30624/2021/5902 

 

Evidenční číslo: 9006/057/2021 
(dále jen „Smlouva“) 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem: Letenská 15, 110 00 Praha 1 

za niž jedná: xxxxxxxxxx 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

ID datové schránky: xzeaauv 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

ANECT a.s. 
se sídlem: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 

zastoupena: xxxxxxxxxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,  oddíl B, vložka 

2113 

IČO: 25313029 

DIČ: CZ25313029 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxx 

ID datové schránky: hddtmkq 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

PREAMBULE 

Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem 

„Obnova IP televize Ministerstva financí“, ve kterém byla nabídka Poskytovatele vybrána jako 

nejvhodnější. Pokud se v této Smlouvě odkazuje na zadávací podmínky, zadávací dokumentaci či 

nabídku Poskytovatele, míní se tím dokumenty související se Zadávacím řízením. 

 

I. ÚČEL SMLOUVY 

Účelem této Smlouvy je pořízení a implementace funkčních prvků IP televize – dále jen IPTV 

z důvodu zajištění kompletní obměny nevyhovujícího, zastaralého, a výrobci již nepodporovaného 

stávajícího IPTV prostředí Objednatele. 

Číslo Smlouvy MF 

21/906/0036 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



  

   
2 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Objednatele kompletní obměnu 

IPTV, včetně jejich Implementace a konfigurace do prostředí MF a poskytnutí technické 

podpory.  

2) Předmět plnění zahrnuje tyto dílčí služby: 

(a) Dodávku hardware (HW) a software (SW) a potřebných licencí v rozsahu specifikovaným 

v Příloze 1 („IPTV“). 

(b) Zajištění implementace a integrace IPTV do stávajícího prostředí Objednatele (dále jen 

„Implementace“). V rámci Implementace budou provedeny akceptační testy na dodanou 

IPTV (HW a SW), bude provedeno školení zaměřené na IPTV technologie. 

(c) Zajištění poskytování standardní technické podpory  na dodanou IPTV (dále jen 

„Technická podpora“). Bližší specifikace poskytování Technické podpory, včetně 

uvedení kategorizace vad a konkrétních časů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

(dále společně jen „Předmět plnění“).  

3) Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele za řádně a včas dodaný Předmět plnění 

uhradit Poskytovateli smluvní cenu dle článku VI. této Smlouvy. 

4) Poskytovatel se zavazuje poskytovat Předmět plnění v souladu s touto Smlouvou, veškerými 

přílohami k této Smlouvě a s Dokumenty řízení. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů 

mají přednost ustanovení této Smlouvy. V případě rozporu příloh této Smlouvy a Dokumentů 

řízení, mají přednost ustanovení příloh. 

 

III. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ SMLOUVY 

1) Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1,  

a případně ostatní pracoviště Objednatele v Praze. 

(dále „Místo plnění“).  

2) Předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 1 písm. (a) (IPTV) je Poskytovatel povinen dodat na 

Místo plnění nebo realizovat v Místě plnění nejpozději do 45 kalendářních dnů ode dne 

účinnosti této Smlouvy.  

3) Předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 1 písm. (b) (Implementace) je Poskytovatel povinen 

dodat na Místo plnění nebo realizovat v Místě plnění nejpozději do 60 kalendářních dní od 

podpisu předávacího protokolu (viz. Příloha č. 3 – Předávací protokol).  

4) Předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 1 písm. (c) (Technická podpora) bude poskytován po 

dobu 24 měsíců ode dne podpisu Akceptačního protokolu (viz. Příloha č. 4 – Akceptační  

protokol) k části Předmětu plnění Implementace.  

 

5) Poskytovatel včas dohodne s Objednatelem datum a čas předání IPTV a provedení 

Implementace a rovněž Místo plnění, kde bude Předmět plnění předán a Implementace 

provedena. Nedohodnou-li se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, 

platí, že IPTV bude předán a Implementace bude provedena poslední den příslušné lhůty 

ve14.00 hod. 

 



  

   
3 

 

6) Před zajištěním Předmětu plnění nebo jeho části bude Poskytovatel včas prokazatelně 

informovat Oprávněnou osobu Objednatele uvedenou v této Smlouvě v čl. XI. o jeho 

připravenosti k dodání nebo k realizaci Předmětu plnění nebo jeho části.  

7) Okamžikem podpisu Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami dochází k převodu 

vlastnického práva k Předmětu plnění a k udělení licenčního oprávnění k Předmětu plnění ve 

prospěch Objednatele.  

8) Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude plnit Předmět plnění ve třech fázích 

následovně:  

9) První fáze plnění spočívá v dodání nebo realizaci dílčích částí Předmětu plnění uvedených 

v čl. II. odst. 2 písm. (a) (dodávka IPTV) do Místa plnění, o čemž bude sepsán Předávací 

protokol, jehož  vzor tvoří Přílohu č. 3. V rámci Předávacího protokolu  Objednatel uvede 

případné výhrady k provedení první fáze plnění. Případné výhrady uvedené v Předávacím 

protokolu se Poskytovatel zavazuje odstranit neodkladně, nejpozději do 5 pracovních dnů od 

podpisu daného protokolu. Po odstranění případných výhrad Smluvní strany sepíší nový 

Předávací protokol k První fázi plnění bez výhrad. Pokud nedojde k odstranění výhrad 

Objednatele uvedených v  Předávacím protokolu ve stanovené lhůtě 5 dnů jedná se o podstatné 

porušení této Smlouvy Poskytovatelem a Objednatel je v takovém případě oprávněn od této 

Smlouvy odstoupit dle ustanovení čl. XII. odst. 6. této Smlouvy.  

10) Druhá fáze plnění spočívá v provedení dílčí části Předmětu plnění uvedené v čl. II. odst. 2 

písm. (b) (Implementace). O ukončení Druhé fáze plnění bude provedeno akceptační řízení  

a bude podepsán Akceptační protokol, jehož vzor tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy, přičemž 

případné výhrady uvedené v Akceptačním protokolu se Poskytovatel zavazuje odstranit 

neodkladně, nejpozději do 10 pracovních dnů od jeho podpisu. Po odstranění případných 

výhrad Smluvní strany sepíší nový Akceptační protokol bez výhrad. Pokud nedojde 

k odstranění výhrad Objednatele uvedených v  Akceptačním protokolu ve stanovené lhůtě 10 

dnů jedná se o podstatné porušení této Smlouvy Poskytovatelem a Objednatel je v takovém 

případě oprávněn od této Smlouvy odstoupit dle ustanovení čl. XII. odst. 6. této Smlouvy.  

11) Za podmínky podepsání Předávacího protokolu bude zahájena třetí fáze plnění, spočívající 

v poskytování dílčí části Předmětu plnění uvedené v čl. II. odst. 2 (c) Technická Podpora.  

O realizaci třetí fáze bude vystaven Čtvrtletní protokol o poskytnutém dílčím plnění Technické 

podpory, jehož vzor tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy za každé ukončené kalendářní čtvrtletí 

účinnosti této Smlouvy (dále jen „Čtvrtletní protokol“), obsahující přesný seznam úkonů 

Technické podpory, poskytnutých v rámci plnění této Smlouvy v daném čtvrtletí. Čtvrtletní 

protokol bude vyhotoven v  elektronické podobě dle požadavku Objednatele, bude obsahovat 

podpis Poskytovatele, a po jeho schválení bude podepsán též Oprávněnou osobou Objednatele. 

Objednatel se zavazuje vyjádřit se k Čtvrtletnímu protokolu, tedy schválit a podepsat jej, resp. 

uvést k němu své připomínky, bez zbytečného odkladu po jeho obdržení.  

12) První fáze plnění bude probíhat v pracovní době Objednatele, která je od pondělí do pátku od 

8.00 hod. do 16.00 hod. (dále jen „Pracovní doba“). Za pracovní dny se nepovažují soboty, 

neděle a státem uznané svátky. 

13) Druhá a Třetí fáze plnění bude probíhat v místě a době definované Objednatelem, která může 

být v režimu i mimo Pracovní dobu a to na základě požadavku Objednatele. 

14) Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání Druhé a Třetí fáze plnění bude Objednateli  

k dispozici na telefonním čísle xxxxxxxxxx a na adrese elektronické pošty xxxxxxxxxx. 

Poskytovatel potvrdí nahlášení problému prostřednictvím ServiceDesku Poskytovatele 

xxxxxxxxxx a při řešení problému postupuje v termínech zakotvených v Příloze č. 2 této 

Smlouvy. 



  

   
4 

 

15) Předmět plnění musí vyhovovat bezpečnostním standardům, jejichž použití je obvyklé 

u obdobných produktů, a musí svou technickou úrovní odpovídat zadávacím podmínkám 

Objednatele v oblasti bezpečnosti a provozu informačních a komunikačních technologií 

a závazným i doporučujícím technickým a bezpečnostním normám platným v České republice. 

 

IV. POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1) Objednatel se zavazuje za řádné a včasné poskytnutí Předmětu plnění uhradit Poskytovateli 

smluvní cenu ve výši a způsobem uvedeným v článku VI. této Smlouvy. 

2) Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli řádně a včas maximální potřebnou součinnost, 

která je nezbytná pro řádné a včasné plnění povinností Poskytovatele podle této Smlouvy. 

3) Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli přístup na Místo plnění dle článku III. odst. 1. 

této Smlouvy. Současně Objednatel dohodne s Poskytovatelem rozsah jeho oprávnění ke 

vstupu a vjezdu do Místa plnění. 

4) Objednatel se zavazuje vyjadřovat se bez zbytečného odkladu k požadavkům Poskytovatele 

předkládaným v průběhu realizace plnění této Smlouvy a je povinen předávat každý svůj 

požadavek k poskytování Technické podpory dle této Smlouvy pomocí komunikačních kanálů 

uvedených v čl. III odst. 14 této Smlouvy.  

5) Objednatel je povinen potvrdit řádné předání a poskytnutí Předmětu plnění 

formou jednotlivých protokolů, vztahujících se ke konkrétnímu dílčímu plnění.  

 

V. POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

1) Poskytovatel je povinen zejména:  

(a) řádně plnit Předmět plnění ve lhůtách a rozsahu stanovém touto Smlouvou;  

(b) poskytovat plnění dle této Smlouvy s vynaložením odborné péče a znalostí.  

2) Poskytovatel se zavazuje, že poskytování Předmětu plnění bude svou technickou úrovní 

odpovídat zadávacím podmínkám Objednatele v oblasti bezpečnosti a provozu informačních 

a komunikačních technologií. 

3) Poskytovatel je povinen po řádném provedení Předmětu plnění předložit Objednateli 

k podpisu jednotlivé protokoly vztahující se ke konkrétnímu dílčímu plnění.  

4) Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat 

veškeré obecně závazné právní předpisy České republiky, vztahující se k vykonávané činnosti, 

a budou se řídit organizačními pokyny Oprávněných osob Objednatele. 

 

VI. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Celková cena je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů, která činí 1 965 000 Kč bez DPH (dále jen „Cena“) a je cenou 

maximální, která zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací Předmětu plnění (tj. včetně 

nákladů na dopravu do Místa plnění, na kybernetickou bezpečnost, pojištění apod.). 

 

 



  

   
5 

 

2) Cena uvedená v odstavci 1) tohoto článku se člení na Dílčí ceny za celé období trvání této 

Smlouvy jednotlivé části Předmětu plnění následovně:  

(a)  Dílčí cena za Dodávku hardware (HW) a software (SW) („IPTV“) činí:  

1 390 000 Kč bez DPH 

(b) Dílčí cena za Zajištění implementace a integrace IPTV do stávajícího prostředí Objednatele 

(„Implementace“) činí:   

290 000 Kč bez DPH 

(c) Dílčí cena za zajištění poskytování technické podpory na dodanou IPTV („Technická 

podpora“) činí: 

285 000 Kč bez DPH 

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována k Dílčím cenám v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4) Dílčí ceny budou hrazeny dle jednotlivých fází plnění uvedených v čl. III. odst. 9. – 11. na 

základě daňových dokladů (dále jen „Faktury“) následovně:  

(a) za První fázi plnění a za Druhou fázi plnění  (Předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 2 písm. 

(a) a (b) bude Dílčí cena hrazena jednorázově na základě vystavené Faktury ve výši součtu 

Dílčí ceny uvedené v odst. 2 (a) a (b) tohoto článku. Poskytovatel je oprávněn fakturovat 

Dílčí ceny nejdříve den následující po dni podpisu Akceptačního protokolu 

Objednatelem dle čl. III odst. 9. a 10. Kopie Akceptačního protokolu bude přílohou 

Faktury. 

(b) za Třetí fázi plnění (Předmět plnění uvedený v čl. II. odst. 2 písm. (c) bude Dílčí cena 

hrazena čtvrtletně ve výši 35 625 Kč bez DPH. Poskytovatel je oprávněn fakturovat Cenu 

nejdříve den následující po dni podpisu Čtvrtletního protokolu Objednatelem. Kopie 

Čtvrtletního protokolu bude přílohou Faktury.  

5) Vystavená Faktura musí obsahovat: 

(a) přesnou identifikaci Předmětu plnění podle této Smlouvy, 

(b) uvedení Dílčí ceny, 

(c) číslo této Smlouvy Objednatele, uvedené v záhlaví v rámečku, které slouží jako 

identifikátor platby, 

(d) specifikace období, za které se fakturuje, pokud půjde o Fakturu na Cenu za Technickou 

podporu, 

(e) úplné bankovní spojení Poskytovatele, přičemž číslo účtu bude odpovídat číslu účtu 

uvedenému v záhlaví této Smlouvy a současně číslu účtu v registru plátců DPH, popř. 

řádně oznámenému číslu účtu postupem dle této Smlouvy, 

(f) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, 

(g) informace povinně uváděné na obchodních listinách na základě § 435 Občanského 

zákoníku. 

6) Faktura je splatná do třiceti (30) dnů od doručení řádně vystavené Faktury Objednateli. 

7) Objednatel má právo Fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by 

došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře 

některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li originál řádného Protokolu nebo obsahuje jiné 



  

   
6 

 

cenové údaje nebo jiný Předmět plnění než dohodnutý v této Smlouvě. Ode dne doručení 

opravené Faktury běží Objednateli nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

8) Platby budu probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou 

uvedeny v této měně. K platbě dojde bezhotovostně převodem na účet uvedený v záhlaví této 

Smlouvy a podle údajů na vystavené faktuře. Poskytovatel se zavazuje uvést na faktuře účet 

zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě rozporu 

bankovních údajů uvedených na faktuře s bankovními údaji uvedenými v záhlaví této Smlouvy, 

mají přednost údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy.  

9) V roce, v němž je poskytován Předmět plnění, musí být všechny Faktury za předmětný rok 

doručeny Objednateli nejpozději do 17. 12., nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Objednatel 

nebude v prodlení, pokud Fakturu, doručenou v příslušném kalendářním roce po tomto datu, 

zaplatí do 28. 2. následujícího kalendářního roku. Poskytovatel bere toto na vědomí a výslovně 

souhlasí, že v takových případech není Objednatel v prodlení. 

10) Smluvní strany se dohodly, že je-li Poskytovatel plátcem DPH a je v okamžiku uskutečnění 

zdanitelného plnění veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z 

jiných skutečností rozhodných pro ručení Objednatele, je Objednatel oprávněn zaplatit 

Poskytovateli pouze dohodnutou cenu bez DPH a DPH odvést příslušnému správci daně dle 

platných právních předpisů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O provedené úhradě DPH 

správci daně bude Objednatel Poskytovatele informovat kopií oznámení pro správce daně dle 

§109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bez 

zbytečného odkladu. 

VII. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY 

1) V případě nedodržení lhůty v čl. III. odst. 2 a 3 této Smlouvy stanovené ve dnech ze strany 

Poskytovatele je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč  za každý, 

byť započatý, den prodlení. 

2) V případě nedodržení lhůt v Příloze č. 2 této Smlouvy stanovených v hodinách ze strany 

Poskytovatele Vada kategorie A (Velmi kritická) a Vada kategorie B (Kritická) je Objednatel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou, byť i započatou hodinu 

prodlení Reakční doby a každé takové porušení a 10.000,- Kč za každý i započatý den Doby 

vyřešení a každé takové porušení. 

3) Pro Vady kategorie C (Méně závažná) a D (Minimální dopad) je smluvní pokuta za každou, byť 

i započatou hodinu prodlení Reakční doby stanovena ve výši 1.000,- Kč. Pro Vady kategorie C 

a D smluvní pokutu ve výši  5.000,- Kč za každý i započatý den Doby vyřešení a každé takové 

porušení. 

4) V případě, že Poskytovatel poruší některou z povinností vyplývajících z článku VIII. této 

Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za 

každý případ porušení.  

5) Není-li stanoveno jinak, řídí se odpovědnost Smluvních stran příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku.  

6) Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené Faktury Objednatelem je Poskytovatel 

oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  

7) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 

oprávněné Smluvní strany povinné Smluvní straně.  

8) Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to v plné výši.  



  

   
7 

 

9) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dotčenou Smluvní stranu povinnosti splnit závazek 

utvrzený smluvní pokutou. 

10) Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se nepřipouští. 

11) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

 

VIII. OCHRANA INFORMACÍ  

1) Smluvní strany souhlasí s tím, že tato podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, 

může být v elektronické podobě zveřejněn v registru smluv, na internetových stránkách 

Objednatele, na profilu Objednatele ve smyslu ZZVZ, a dále v souladu s povinnostmi 

vyplývajícími z jiných právních předpisů, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, 

že tuto Smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů, uveřejní v registru smluv. 

2) Obě Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a znepřístupnit třetím osobám neveřejné 

informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením 

dotčena. 

3) Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace: 

(a) veškeré informace poskytnuté Smluvními stranami v souvislosti s plněním této Smlouvy; 

(b) informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

(c) veškeré další informace, které budou Smluvní stranami označeny obecně jako neveřejné. 

4) Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na informace: 

(a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

(b) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením právních 

povinností ze strany Poskytovatele; 

(c) u nichž je Smluvní strana schopna prokázat, že jí byly známy ještě před přijetím těchto 

informací od druhé Smluvní strany, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace 

nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

(d) které budou Smluvní straně po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti 

třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

(e) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis. 

5) Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace druhé 

Smluvní strany bez jejího předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že 

podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 

zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití.  

6) Poskytovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. 

Jiná použití nejsou bez předchozího písemného svolení Objednatele přípustná. 

7) Poskytovatel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 

a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto 

závazkovém vztahu zavázán sám. 

8) Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku je stanoveno na dobu neurčitou. 



  

   
8 

 

9) Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá Smluvní strana právo požadovat 

náhradu takto vzniklé škody. 

 

IX. PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ  

1) Předmětem plnění dle této Smlouvy je mimo jiné i poskytnutí licencí k softwarovým 

komponentům IPTV.  

2) Poskytovatel prohlašuje, že poskytování Předmětu plnění bude bez právních vad, zejména 

nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul finanční 

nebo jakýkoliv jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala užívání 

Předmětu plnění. V případě porušení tohoto závazku je Poskytovatel v plném rozsahu 

odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž právo Objednatele na případnou 

náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.  

3) Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování Předmětu plnění bude postupovat tak, aby nedošlo 

k neoprávněnému zásahu do autorských či licenčních práv třetích osob. 

4) Poskytovatel poskytuje Objednateli právo k užívání software, jenž je součástí Předmětu plnění 

a k veškerým jeho budoucím verzím (dále jen „Licence“). Licence je poskytnuta jako místně 

neomezená, na celou dobu trvání autorských majetkových práv, ke všem způsobům užití, a to 

ode dne jeho předání Objednateli. Objednatel není povinen Licenci využít. Licence je udělena 

jako licence nevýhradní ve smyslu § 2361 Občanského zákoníku. Odměna za poskytnutí 

Licence dle tohoto článku je zahrnuta v Ceně dle čl. VI odst. 1. této Smlouvy. 

 

X. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

1) Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. V záležitostech touto Smlouvou 

neupravených se právní vztah mezi Smluvními stranami řídí Občanským zákoníkem.  

2) Veškeré případné spory mezi Smluvními stranami, které by v budoucnu vyplynuly z této 

Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány obecnými soudy České republiky. 

 

XI. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

1) Každá ze Smluvních stran je povinna jmenovat osobu oprávněnou jednat ve věcech této 

Smlouvy (dále jen „Oprávněné osoby“).  

2) Oprávněné osoby nejsou zmocněny k jednání, jež by mělo za přímý následek změnu nebo 

ukončení této Smlouvy nebo změnu jejího předmětu. 

3) Smluvní strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření dodatku k této 

Smlouvě, jsou však povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně prokazatelně 

upozornit. Změna Oprávněných osob je účinná dnem prokazatelného doručení oznámení druhé 

Smluvní straně, není-li v oznámení uvedeno datum pozdější. 

4) Smluvní strany se dohodly na dále uvedených Oprávněných osobách, které budou za Smluvní 

strany jednat ve věcech obchodních, technických, ekonomických a kybernetické bezpečnosti: 

 

 

 



  

   
9 

 

Za Objednatele: 

Ve věcech obchodních a ekonomických: 

Jméno: xxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

Ve věcech technických a podpisu Protokolů: 

Jméno: xxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

Jméno: xxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx 

 

Za Poskytovatele:   

Ve věcech obchodních: 

Jméno: xxxxxxxxxx 

tel.:  xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx  

Ve věcech technických: 

Jméno: xxxxxxxxxx 

tel.:  xxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxx  

 

Ve věcech zajištění technické a servisní podpory: 

Jméno: xxxxxxxxxx  

tel.:  xxxxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxxxx  

 

XII. DOBA TRVÁNÍ a UKONČENÍ SMLOUVY 

1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou uvedenou v čl. III. této Smlouvy.  

2) Smluvní vztah založený touto Smlouvou lze ukončit před termínem uvedeným v odst. 1. tohoto 

článku písemnou dohodou obou Smluvních stran a dalšími způsoby stanovenými právními 

předpisy. 

3) Obě Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní 

doba činí 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 

bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé Smluvní straně.  

4) Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě 

a dále z důvodů uvedených v zákoně, zejména v případě podstatného porušení této Smlouvy.  

5) Objednatel je mimo jiné oprávněn od této Smlouvy odstoupit v následujících případech: 

(a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 

(b) Poskytovatel podá insolvenční návrh jako dlužník a bude následně rozhodnuto o úpadku 

Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 

účinky; 

(c) Poskytovatel bude odsouzen za úmyslný trestný čin. 



  

   
10 

 

6) Za podstatné porušení této Smlouvy Poskytovatelem, které je důvodem pro odstoupení od této 

Smlouvy ze strany Objednatele, se považuje zejména: 

(a) prodlení Poskytovatele s dodáním předmětu plnění o více jak 5 kalendářních dní 

po termínu plnění; 

(b) prodlení Poskytovatele s provedením Implementace o více jak 10 kalendářních dní 

po termínu plnění; 

(c) porušení povinnosti Poskytovatele odstranit vady předmětu plnění ve lhůtě 10 kalendářních 

dní od jejich oznámení Objednatelem; 

(d) porušení povinnosti Poskytovatele odstranit výhrady uvedené v Akceptačním protokolu ve 

stanovené lhůtě 5 nebo10  kalendářních dní dle čl. III. odst. 9. a 10. této Smlouvy; 

(e) realizace předmětu této Smlouvy v rozporu s touto Smlouvou či právními předpisy;  

(f) nedodržování jiných závazných dokumentů či předpisů Poskytovatelem,  

(g) jiné porušení povinností Poskytovatele, které nebude odstraněno ani do 30 kalendářních 

dní od prokazatelného doručení výzvy Objednatele. 

7) Za podstatné porušení této Smlouvy Objednatelem, které je důvodem pro odstoupení od této 

Smlouvy ze strany Poskytovatele, se považuje: 

(a) prodlení Objednatele s úhradou Faktury – daňového dokladu o více jak 30kalendářních 

dní, přičemž nárok na úrok z prodlení není tímto ustanovením dotčen; 

(b) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti o více než 30 kalendářních dní 

od prokazatelného doručení písemné výzvy Poskytovatele.  

8) V případě odstoupení podle odst. 6 písm. a), b), c) či f) tohoto článku je po marném uplynutí 

příslušné lhůty Objednatel oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit, a to bez 

jakýchkoliv sankcí ze strany Poskytovatele.  

9) Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanovení 

této Smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od této Smlouvy odstoupit. 

10) Smluvní vztah skončí dnem doručení oznámení o odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní 

straně, nebo dnem uvedeným v oznámení. 

11) Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se 

nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na 

náhradu škody, ujednání o mlčenlivosti a ochraně informací ani ujednání, které má vzhledem 

ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání 

o způsobu řešení sporů.  

 

XIII. KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST A SOUVISEJÍCÍ POVINNOSTI  

1) Poskytovatel se zavazuje při plnění této Smlouvy postupovat v souladu se zákonem č. 181/2014 

Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 

bezpečnosti), v platném znění (dále též „ZoKB“), jakož i v souladu se souvisejícími 

prováděcími předpisy.  

2) Poskytovatel bere na vědomí, že Předmět plnění dle této Smlouvy má souvislost s provozem 

VIS (Významný informační systém) nebo KII (Kritická informační infrastruktura), ve smyslu 

ZoKB 



  

   
11 

 

3) Poskytovatel se zavazuje v průběhu plnění této Smlouvy písemně upozornit Objednatele na 

případný zjištěný nesoulad plnění dle článku II této Smlouvy s povinnostmi definovanými 

ZoKB a s případnými nedostatky zjištěnými auditem kybernetické bezpečnosti. 

4) Poskytovatel akceptuje, že veškeré náklady, které mu v průběhu plnění dle této Smlouvy 

vzniknou v souvislosti se zavedením a plněním požadavků dle ZoKB, s provedeným auditem 

kybernetické bezpečnosti či užitím definovaných bezpečnostních opatření v rozsahu Předmětu 

plnění dle této Smlouvy, jsou plně k jeho tíži. 

5) Seznam vyžadovaných bezpečnostních opatření se může měnit v návaznosti na povinnosti 

Objednatele vyplývající z § 11 ZoKB. Pokud Národní úřad pro kybernetickou a informační 

bezpečnost (NÚKIB) Objednateli uloží povinnost zavést či užívat určité bezpečnostní opatření 

a dotýká-li se toto jakkoliv povahy či rozsahu plnění dle této Smlouvy, má Poskytovatel 

povinnost toto bezpečnostní opatření zavést či užívat nebo Objednateli poskytnout nutnou 

součinnost k zajištění uložených povinností. 

 

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy 

a nahrazuje veškeré předešlé písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této Smlouvy.  

2) Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, 

nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 

nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení 

právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě 

kterékoliv Smluvní strany takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným  

a vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či 

nevynutitelného ustanovení. 

3) Žádná ze Smluvních stran nemůže bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany 

postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí straně, a to ani částečně.  

4) Jakékoliv úkony směřující ke zrušení této Smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů 

musí být doručeny datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná 

sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou učiněna 

písemně v českém jazyce a doručena osobně, poštou, prostřednictvím datové schránky či 

kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci (včetně označení jménem příslušné Oprávněné 

osoby) nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí 

adresátovi, není-li v konkrétním případě stanoveno jinak. 

(a) Objednatel: 

Název:  Ministerstvo financí 

Adresa:  Letenská 15, Praha 1 118 10 

k rukám:  jméno Oprávněné osoby Objednatele 

Datová schránka:  xzeaauv 

(b) Poskytovatel: 

Název: ANECT a.s. 

Adresa:  Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 

k rukám:  jméno Oprávněné osoby Poskytovatele 

Datová schránka:  hddtmkq 

5) Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé 

Smluvní straně, není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak. 



  

   
12 

 

6) Ke změně této Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy je za Objednatele oprávněn ředitel 

odboru 59 a dále osoby pověřené ministrem financí. Ke změně této Smlouvy nebo ukončení 

této Smlouvy je za Poskytovatele oprávněn Poskytovatel sám (je-li fyzickou osobou 

podnikající) nebo statutární orgán Poskytovatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání 

uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze 

s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Oprávněné 

osoby pro věci smluvní“). Oprávněné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění 

Oprávněných osob. 

7) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 

Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně 

oznámit druhé Smluvní straně. 

8) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení 

pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského 

zákoníku upravujícími smlouvu o dílo a licenční smlouvu. 

9) Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 

dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné 

listině, ledaže tato Smlouva v konkrétních případech stanoví jinak. 

10) Tato Smlouva je vyhotovena v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

11) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

12) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace dodávaného IPTV  

Příloha č. 2 – Specifikace Technické podpory  

Příloha č. 3 – Předávací protokol 

Příloha č. 4 – Akceptační protokol  

Příloha č. 5 – Čtvrtletní protokol o poskytnuté technické podpoře 

 

 

Dne dle elektronického podpisu              Dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

______________________ 

 

 

 

______________________ 

Objednatel Poskytovatel  

Česká republika – Ministerstvo financí 

xxxxxxxxxx 

 

 
 

Za finální znění k č.j.: MF-30624/2021/5902: 
xxxxxxxxxx 

 

ANECT a.s. 

xxxxxxxxxx 

 



 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE DODÁVANÉHO IPTV   

1. Popis současného stavu 

1.1. Zdroje videosignálu 

Pro šíření video přenosů je použita technologie IP Multicast. Přenosy probíhají pouze v rámci jediné 
dedikované mezirezortní VLAN sítě 2250. Z toho důvodu není nasazena IP multicast technologie na 
síťové (L3) vrstvě. 

1.2. Příjem videosignálu 

V lokalitě MF ČR je za dvěma set-top boxy, převádějící vybraný multicast stream z PS a multicast 
stream ze Senátu na analogový signál, umístěn IP/TV server Cisco, převádějící signál zpět na multicast 
stream, šířený v rámci MF ČR. Příjemci vysílání využívají klient-server systém Cisco Media Content 
Manager pro přihlašování se k odběru a sledování vybraného vysílání.  

2. Požadavky obměny IPTV 

Cisco IP/TV server a Cisco Media Content Manager, jejichž HW i SW již není podporován, bude 
obměněn za funkčně odpovídající. Řešení musí zachovávat vysoce bezpečné fyzické oddělení resortní 
sítě MF od interních sítí MF. Řešení musí splňovat bezpečnostní požadavky ve smyslu Zákona  
o kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Řešení musí splňovat příjem a šíření minimálně dvou HD video streamů a zobrazení jak na TV či na PC 
uživatele. Řešení musí být do budoucna jednoduše rozšířitelné o příjem a šíření dalších dvou video 
streamů. 

Řešení dále musí umožňit i šíření signálu kabelové televize z přípojky poskytovatele kabelové televize 
uživatelům MFČR po budovách v Letenské na TV přístroje, jejichž celkový počet je 50  kusů.  

Řešení musí obsahovat: 

1. Enkodér s licencí pro minimálně čtyři HD streamy zajišťující kódování z HDMI vstupů  
a multicastové vysílání do interní sítě MF. 

2. Portál pro správu, plánování a distribuci IP TV multicastového vysílání ve spolupráci 
s podporovanými klienty s podporou minimálně 30 live kanálů současně, 100 současně 
připojených uživatelů nebo minimálně 1500 koncových zařízení. Portál dále musí umožňovat 
správu uživatelů a koncových zařízení. 

3. Klientský SW pro příjem multicastového vysílání na koncových PC.  
4. Zařízení pro převod IP multicast provozu dvou video streamů na HDMI výstup. 
5. Zařízení převádějící signál poskytovatele kabelové televize na IP multicast provoz i s možností 

použití kódovaného signálu poskytovatele. 
6. Minimálně 50 koncových zařízení pro převod IP multicast vysílání TV kanálu na HDMI výstup. 
7. Potřebné licence pro pokrytí zařízení a funkcionalitu řešení. 

 

Řešení lze v případě potřeby dále rozšiřovat jak o počty přijímaných a vysílaných streamů, tak  
i například o koncové set-top-boxy pro připojení zařízení jako je televize nebo samostatný monitor. 
SW klienti i STB musí být pak pod jednotnou správou. 

Řešení neobsahuje případné změny na straně poskytovatele kabelové televize. 



 

 

Video přenos ve vnitřní síti MF v lokalitě Letenská bude realizován pomocí multicast provozu 
v dedikované VLAN. V případě požadavku šíření multicast v dalších VLAN je nutná implementace 
šíření multicast provozu ve vnitřní síti MF. Tato implementace ale není součástí poptávaného řešení. 

3. Technická specifikace zařízení 

3.1. Enkodér pro převod dvou HD streamů z HDMI rozhraní 

 Podpora minimálně 4 HDMI vstupů 

 Podpora HD rozlišení 

 „rack-mount“ zařízení 

 MPEG-4 Part-10 (H.264) komprese 

 AES 256/128-bit enkrypce pro možnost zabezpečeného streamu 

 Podpora poměru stran 16:9 a 4:3 

 Podpora uložení minimálně 8 konfigurací zařízení 

3.2. Portál pro správu 

 Modulární platforma s možností přidávání SW „add-on“ 

 2x GE rozhraní 

 Možnost integrace s MS AD 

 Obsahuje přehrávač založení na prohlížeči podporující MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, H.264, 
H.265/HEVC SD and HD multicast / unicast 

 Centrální i individuální správa HD a 4K IPTV zařízení 

 Možnost přídavných modulů jako automatická aktualizace EPG (Electronic Programing 
Guide), podpora streamování na mobilní zařízení s iOS a Android systémem 

 Licence pro minimálně 30 živých kanálů, 100 současných uživatelů používající přehrávač 
v prohlížeči a až 1500 koncových zařízení 

 „rack-mount“ zařízení 

3.3. Zařízení pro převod vysílání kabelové televize 

 Podpora minimálně šesti koaxiálních vstupů (RF Tuner) s podporou DVB-
T2/T/S2/S/C/DTMB/ATSC/ISDB-T vysílání 

 Dva napájecí zdroje 

 Podpora minimálně šesti CAM (Conditional Access Module) karet pro možnost dekódování 
TV kanálu 

 Možnost distribuce až 100 video programů s použitím IP unicast/multicast 

 „rack-mount“ zařízení 

3.4. Koncové zařízení 

 Možnost použití jako IPTV set-top boxu nebo Digital Signature video a média přehrávač 
spravovatelný z portálu pro správu 

 Podpora rozlišení až 1920x1080 s 60 snímky za vteřinu 

 Podpora poměru stran 16:9 a 4:3 

 Podpora video formátů MPEG-2 SD/HD, H.264 SD/HD 



 

 

 Podpora audio formátů MPEG-1 L2, MPEG-1 L3 (MP3), AAC, AAC-HE, WMA, Dolby Digital / 
AC3 

 Video výstupy: HDMI s podporou zvuku, Component, Composite 

 Obsahuje AES licenci pro šifrování obsahu 

 2 x USB 2.0 rozhraní 

 Podpora přijímaných streamovacích protokolů – UDP TS, RTP TS, RTSP, Apple HLS, Unicast, 
Multicast, HTTPS 

 



 

 

PŘÍLOHA Č. 2 - POPIS TECHNICKÉ PODPORY 
 
 

1. Požadované služby od Poskytovatele (parametry SLA) 

 Provoz ServiceDesku v režimu 24/7/365 

 Garantovaná reakční doba a doba opravy se počítá od nahlášení poruchy na 
ServiceDesk. 

 Napojení do dálkového dohledu včetně napojení na ServiceDesk a Fault 
Management s využitím standardních prostředků (syslog, SNMP) 

 Provoz tzv. ticketového systému v režimu 24/7/365, který Objednateli umožní 
přes zabezpečené webové rozhraní on-line náhled/kontrolu svých 
nahlášených požadavků a jejich průběžné řešení až do doby jejich vyřízení. 
Tento systém zároveň slouží pro kontrolu Objednatele ohledně dodržení 
garantovaných časových lhůt pro reakci a opravu. 

 Objednatel předpokládá součinnost vlastních, vyškolených zaměstnanců na 
poskytování základní technické a uživatelské podpory při užívání systému. 
Požadavek odborného nebo složitějšího zásahu, vložený do ServiceDesku 
musí být zpětně potvrzen a vyřešen dle uvedených reakčních dob a dob 
opravy.  

 Oprava/výměna vadného HW a SW. 

Kategorie 
závažnosti 

Závady 

Popis kategorie závažnosti Závady 
Předmětu plnění 

Reakční doba 
(limitní doba 
pro zahájení 
odstraňování 

závady) 

Doba vyřešení (limitní 
doba pro odstranění 

závady) 

A  
velmi 

kritická 

Závažná závada nebo selhání funkce Předmětu 
podpory představující havarijní poruchu systému. 
Objednatel nemá možnost obejít takovou(é) 
Závadu(y) funkce Předmětu plnění dočasným 
řešením. Poskytovatel bude s maximálním úsilím 
pracovat na odstranění Závady až do jejího 
úplného vyřešení. 

do 1 hodiny od 
nahlášení 
Závady 

do konce následujícího 
kalendářního dne od 

nahlášení Závady  

B 
kritická 

Závažné selhání a Závada funkce Předmětu 
plnění, která činí normální využívání Předmětu 
plnění Objednatelem obtížným a nespolehlivým, 
Objednatel má však možnost obejít takovou(é) 
Závadu(y) Předmětu plnění dočasným náhradním 
řešením. 

do 2 hodin od 
nahlášení 
Závady 

do 5 kalendářních dní od 
nahlášení Závady 

C  
méně 

závažná 

Méně závažné Závady a selhání funkce 
Předmětu plnění, které znemožňují Objednateli 
plné využití všech funkcí Předmětu plnění, ale 
dovolují Objednateli obejít takové selhání a 
Závadu(y) funkce Předmětu plnění s minimálním 
narušením standardních pracovních postupů. 

do 3 hodin od 
nahlášení 
Závady 

do 15 kalendářních dní od 
nahlášení Závady 

D 
 minimální 

dopad 

Závada s minimálním dopadem na Předmět 
plnění, dotazy na speciální funkcionality, 
případně řešení základních Závad typu „how-to“. 

do 4 hodin od 
nahlášení 
Závady 

do 28 kalendářních dní od 
nahlášení Závady 

 



 

 

Příloha č. 3 – Předávací protokol 

 
Vzor předávacího protokolu 

Předávací protokol 

    Celkový počet stran: *** 
  

 
Předmět předání: 
 

Předávací protokol je vyhotoven elektronicky. 
 
Výsledek: (variantu výsledku označte křížkem) 
 

 převzato  nepřevzato* 

* Důvody pro nepřevzetí a dohodnutý další postup:  
 

Důvody pro nepřevzetí 
 

Další dohodnutý postup 

  

  

  

Předání a převzetí provedli: 

Funkce Příjmení jméno, titul Datum Podpis 

    

    

 
 

 

Objednatel: 
 
Název 
sídlo 
IČO: *** 
DIČ: *** 
  
 

Poskytovatel: 
 
Název 
sídlo 
IČO: *** 
DIČ: *** 
 

Předmětem předání je Předmět plnění podle Smlouvy č. ** „***“, uzavřené dne ***, v Místě plnění *** 
v počtu *** ks. 
  



 

 

PŘÍLOHA Č. 4 – AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

Vzor Akceptačního Protokolu 

Akceptační Protokol 
 
    

 

 

 

 

Datum vystavení: …………………    Celkový počet stran:  

 

 

Předmět předání: 

Objednatel tímto potvrzuje, že převzal následující Předmět plnění: 

 

<<Detailní popis činností provedených v rámci Implementace>>  

 

 

Objednatel tímto uznává závazky Poskytovatele za splněné řádně a bez vad.  

 

Akceptační Protokol je vyhotoven elektronicky. 

 

 

 

Datum předání: ………………… 

 

Poskytovatel Objednatel 

 

 

 

………………………………. 

 

 

 

             ……………………………… 

 

 

Objednatel: 

Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15 

118 10 Praha 1 

  

Poskytovatel: 

Číslo smlouvy: 

 



 

 

Příloha č. 5 - ČTVRTELTNÍ PROTOKOL O POSKYTNUTÉ 

TECHNICKÉ PODPOŘE 
 

 

vzor - Čtvrtletní protokol 

ČTVRTELTNÍ PROTOKOL O POSKYTNUTÉ Technické podpoře 

 

Předávací protokol číslo:  <<období>> 

Datum: <<datum>> 

 

Služba poskytnutá na základě Smlouvy  XXX 

 

 

Poskytovatel 

 

 

 

 

Objednatel 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15 

118 00 Praha 1 

 

 

 

 

V rámci Smlouvy č. ……………….. byla od << datum>> do << datum >> poskytována 

Technická podpora : 

 

 

<< seznam zásahů>> 

 

 

 

V << místo>> dne: <<datum>> 

 

 

 

............................................................... 

<< jméno příjmení>> 

za Poskytovatele 

 

V Praze dne: <<datum>> 

 

 

 

............................................................... 

<< jméno příjmení>> 

za Objednatele 

 

 

 

 

 


	9006-057-2021 RS bez.pdf
	9006-057-2021 RS P1
	9006-057-2021 RS P2
	9006-057-2021 RS P3
	9006-057-2021 RS P4
	9006-057-2021 RS P5

